
UCHWAŁA NR V/50/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Kobyłce w rejonie ulic Załuskiego 
i Kraszewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dna 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz.518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, będącej własnością Gminy Kobyłka, położonej w Kobyłce 
w rejonie ulicy Kraszewskiej, stanowiącej działki nr 22/3 i 22/5 z obrębu 0028-28 o powierzchniach wynoszących 
odpowiednio 0,0244 ha oraz 0,0059 ha na niżej wymienione nieruchomości, położone w Kobyłce w rejonie ulicy 
Załuskiego:

1) dz. ew. nr 45/2 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0060 ha,

2) dz. ew. nr 34/19 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0014 ha,

3) dz. ew. nr 39/5 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0113 ha,

4) dz. ew. nr 43 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0155 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, będącej własnością Gminy Kobyłka, położonej w Kobyłce 
w rejonie ulicy Kraszewskiej, stanowiącej działkę 22/4 z obrębu 0028-28 o powierzchni wynoszącej 0,0219 ha na 
niżej wymienione nieruchomości, położone w Kobyłce w rejonie ulicy Załuskiego:

1) dz. ew. nr 47/2 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0166 ha,

2) dz. ew. nr 35/19 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0018 ha,

3) dz. ew. nr 38/27 z obrębu 0028-28 o powierzchni 0,0064 ha.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/36/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zamianę nieruchomości położonych w Kobyłce w rejonie ulic Załuskiego i Kraszewskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: EBC72C3E-B467-4456-87D9-5D78E495B9B8. Podpisany Strona 1




